in tracta. dotium, in j. priuilegio vij. partis princ. & Ioan. Campe. in tract. eiusdem tit. in prima quæst. iij. partis. Soci. confi. xv. vñis prædictis, col. vj. versi. est ergo aduertendum, lib. j. & Matth. Affict. dec. Neapo. ccix. in causa sororis, vbi dicit hanc opinio. fuisse approbatam, & secundum eam iudicatum fuisse à sacro. con. Neapo. & Fabia. in tracta. de emptio. & venditio. in xxxvij. quæst. iij. partis principal. & Bern. Laud. in additio. Bar. in dicto conf. cxxiiij. & Steph. Bertr. confi. cxxxvj. multa sunt, nu. 22. lib. j. Et id voluit Spec. tit. de obligatio. & solut. s. ante omnia. versi. fed porrò vir & vxor, & ibi Ioa. And. in addi. post Vber. Bob. & Albe. in dicta auth. si qua mulier, vbi & alios Antiquiores citat. Et facit quod scripsit Homod. cōl. xlj. omessa narratione. Sed & idem Bald. de hac re scripsit in l. si eum seruum, col. ij. versi. sed quid si mulier, ff. si cer. vbi addit iuramentum mulieris, vt nonnulli alij suprā dictorum.

¶ Nec interim tamen prætermittam, quod in eadem propè specie tradidit Bald. in authent. De codem. hoc amplius, col. penul. versic. & not. hic arg. C. de fideicommiss. quod si vir & vxor in codē contrach. sunt nominati, & primo quidem loco vir, secundō vxor, præsumitur vir principali. contrahere, vxor verò intercedere, argu. text. ibi, ante si. cum dicitur, prout quisq; corū prior nominatus. Subiungit autem, quod quando sunt ambo pariter obligabiles, vterq; censetur principalis, nisi contrahatur super re vnius tantum, vel nisi ad vnum tantum res perueniat. l. si non singuli, ff. si cert. petatur. vel nisi color sit quæstus. l. vir vxori, §. vltimo. ff. ad S.C. Velleia. Et id nuncupatum sequitur Ludo. Bol. conf. xljj. cor mundum. & cap. pro tanto, col. secunda, versiculo quod etiam probatur.

¶ Sed & tu super his vide, quæ in simili differunt Doctores, videlicet in patre & filio, qui simul in eodem instrumento confitentur receperisse premium, aut aliud quippiam: an vterq; tenetur, an alter tantum, tanquam premium, aut aliud, præsumatur ad vtrumq; peruenisse, aut ad alterum solum. Vide Pet. Dyn. Cyn. Ray. Alberi. Bart. Bald. Ang. Rapha. Co. Imol. R. O. Alex. & alios Recentiores in dicta l. si cum dotem, §. transgrediamur, ff. soluto matrimonio. Instit. de donatio. & in §. fuerat, col. antepen. versi. quæro, vidimus quid debeat, Instit. de a-ffio. Fran. Cur. Seniorem dicto confi. liij. per totum, Corn. confi. ccciiij. in hac consultatio- ne, ferè per totum, lib. iiiij. Barba. confi. xljj. sempiterna, col. v. versic. & adduco, lib. ij. Ludo. Bol. dicto confi. xljj. col. ij. versi. cum itaque. Steph. Bertr. confilio iij. donatio, in iii. dubio, lib. j. Carol. Rui. confi. clxxxvj. ponderatis, col. ij. num. 7. lib. j. & confi. liij. de duobus, col. vj. versic. præterea & secundō, lib. ij.